广东省工业和信息化厅转发

工业和信息化部办公厅 科学技术部办公厅
关于举办 2022 年首届“兴智杯”全国人工

智能创新应用大赛的通知

各地级以上市工业和信息化局，各有关单位：

现将《工业和信息化部办公厅 科学技术部办公厅关于举办

2022 年首届“兴智杯”全国人工智能创新应用大赛的通知》（工信

厅联科函〔2022〕170 号）转发你们。请根据通知要求积极发动

参赛，并于 9 月 12 日前将通知中的推荐表（加盖公章）报送我

厅。推荐表中所列参赛团队须在大赛官网完成报名且提交作品。

广东省工业和信息化厅

2022 年 8 月 5 日

（联系人：王波涛，邮箱： szcyc@gdei.gov.cn，电话：

020-83133495）

公开方式：主动公开                              （2811）